
obec Zvotoky, lČo 00667960 KEo4 1.14.9 UR006

Rozpočtové Změny s důvodovou zpráVou - kopie

Schválené rozpočtové opatřenÍ é. 8l2o25
ZaStUpitelstvu předloŽeny ke schválení úpravy rozpočtu

Příjmy
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ MU PúVodní hodnota Změna Po změně Název

1386

1387

Celkem za Par:

10 000,00
3 500.00

13 500,00

l- 000,00
1 500.00

2 500,00

]'1 000'00 Příjem z daně z hazardních her s
5 000,00 Příjem z daně z technických her

16 000,00
23rO 2LLL

Celkem zaPari23LO
19 000.00

19 000,00

20 000.00

20 000,00
39 000'00 Příjem z poskytování sluŽeb, ýrobků.
39 000'00 Pitná voda

Příjmy celkem 32 500,00 22 500,00 55 000,00

Výdaje
Par Pol org7 org2 N+z+|Jz ZJ MU Původní hodnota Změna Po změně Název

1032 5169
Celkem zaPaÍi Io32

149 000,00

149 000,00

47 200,OO

47 200,OO

196 200,00 Nákup ostatních sluŽeb
196 200'00 Podpora ostatních produkčních

3399 5194
Celkem za Par: 3399

5 000.00

5 000,00

5 000,00

5 000,00
10 000,00 Výdaje na věcné dary

10 000'00 ostatní záležitosti kultury' církví a
3613 5171

Celkem za Par: 3613
00710 0,00

0,00

216 000,00
216 000,00

216 000'00 opÍavy a udrŽování
216 000'00 Nebytové hospodářství

3639 6122

3639 6L22
3639 6122

Celkem za Par: 3639

160189517
160589518

0,00

0,00

0,00

0,00

8 610,56

22386,94
12 054,50
rlil 052,00

8 610'56 Stroje' přístroje azaíízení
22 386,94 Stroje' přÍstro.ie a zařiení
12 054'50 Stroje' přístroje azařízení
€ 052'00 Komunální služby aúzemní rozvoi

6L77 5137

Celkem zaPar:6L71
0,00

0,00

11 630,00
11 630,00

11 630'00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

11 630,00 činnost místní správy
Výda|e celkem 154 000,00 322 882,00 476 882,00

Financování
Par Pol org7 org2 N+z+a!z zJ MU Ptvodníhodnota Změna Po změně Název

8115

Celkem za Par:
478 753,00

478 753,00
300 382,00
300 382,00

779 135'00 Změny Stavu krátkodobých prostředků
779 135,00

Financování celkem 478 753,00 300 382,00 779 135,00

Změna záv azný ch u kazate lů

Příjmy
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Původní Změna Po změně Název

OOOO XXXX XXX X

2310 XXXX XXX X

XXXXX XXXXX XXXXX
XXXXX XXXXX XXXXX

1 866 577,00

19 000,00

2 500,00

20 000,00

1 869 077'00 Bez paragraÍu

39 000'00 Pitná voda
Příjmy celkem 1 885 577,00 22 500,00 1 908 077,00

Zpracováno programem KEo4 o ALIS spol. s r. o. 1.12



obec Zvotoky, lČo 00667960

Změna záv azný ch u kazatelů

Výdaje

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou _ kopie

KEo4 1.14.9 URO06

Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Původní Změna Po změně Název
1032 XXXX

3399 XXXX

3613 XXXX
3639 XXXX
6171 XXXX

XXX X
XXX X

XXX X

XXX X
XXX X

XXXXX
XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXXX
XXXXX

199 000,00

20 000,00

420 000,00

347 M8,90

24L70L,70

47 200,00

5 000,00

216 000,00

43 052,00

11 630,00

246 200'00 Podpora ostatních
25 000'00 ostatní záležitosti kultury,

636 000'00 Nebytové hospodářsfuí
390 500'90 Komunální služby a
253 331,10 činnost místní správy

Výdaie ceIkem 1228 150,00 322882,00 1551 032,00

Financování
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Původní Změna Po změně Název

0000 Sxxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx 478 753,00 3OO 382,00 779135'00 FINANcovÁNí
Financování celkem 478 753,00 300 382,00 779 135,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

V souladu s Ustanovením S 16 zákonač.25ol2ooo Sb., o rozpočtovych pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatřenív případě změn rozpočtovych prostředků nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny'mezi
ukazateli).

Schváleno starostkou: 4.8.2025 Předloženo na zasedání dne:

Zpracoval: Bc. Linda Hošková dne: 04.08.2025

, U-
Vtuv Šátl]
eČrnu m

/0. 8. 2ezr

Zpracováno programem KEo4 o AL|S spol. s r. o 212


